
UCHWAŁA NR XXIII/193/2022 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), 
art. 3 ust.1 pkt 1-3, art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. a-d oraz pkt 9 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn.zm.) 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 682)- uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 327.256,62 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 16.106.326,05 zł, w tym: 
bieżące -12.600.077,05 zł, majątkowe - 3.506.249,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 327.256,62 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Po dokonanych zmianach wydatki wynoszą 20.351.534,85 zł, w tym: bieżące -
13.037.052,85 zł, majątkowe - 7.314.482,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki majątkowe na 2022 r. o kwotę 48.760,00 zł, które po zmianach 
wynoszą 7.314.482,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

§ 4. 1. W § 8 wprowadza się dodatkowy zapis w pkt. 2 który otrzymuje brzmienie: 
- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej wraz z wydatkami na wynagrodzenia ze stosunku pracy i pochodnymi w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 
2. Wydatki na zadania finansowane z Funduszu Pomocy przeznacza się na zadania 

wykazane w załączniku Nr 5 do uchwały. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/193/2022 

Rady Gminy w Broku z dnia 13 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 100 614,00 0,00 85 240,00 185 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 85 240,00 85 240,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 85 240,00 85 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 85 240,00 85 240,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 85 240,00 85 240,00 

801   Oświata i wychowanie 211 970,00 0,00 31 602,00 243 572,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 550,00 0,00 4 000,00 5 550,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 27 602,00 27 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 27 602,00 27 602,00 

852   Pomoc społeczna 502 299,00 0,00 168 661,62 670 960,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10 854,00 0,00 2 232,00 13 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 854,00 0,00 2 232,00 13 086,00 

 85295  Pozostała działalność 286 875,00 0,00 166 429,62 453 304,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 166 429,62 166 429,62 

855   Rodzina 2 614 575,00 -13 845,00 0,00 2 600 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 154 000,00 -13 845,00 0,00 1 140 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 2



  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 154 000,00 -13 845,00 0,00 1 140 155,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 775 293,00 0,00 20 838,00 796 131,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 200,00 0,00 370,00 1 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 0,00 370,00 1 570,00 
                  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 073,00 0,00 20 468,00 29 541,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 273,00 0,00 20 468,00 27 741,00 

bieżące razem: 12 297 580,43 -13 845,00 316 341,62 12 600 077,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 85 240,00 85 240,00 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 702 899,00 0,00 10 000,00 1 712 899,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 054 899,00 0,00 0,00 1 054 899,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 3 481 489,00 0,00 24 760,00 3 506 249,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 054 899,00 0,00 14 760,00 1 069 659,00 

Ogółem: 15 779 069,43 -13 845,00 341 101,62 16 106 326,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 054 899,00 0,00 100 000,00 1 154 899,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/193/2022 

Rady Gminy w Broku z dnia 13 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz § 

/ 
gr Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 780 900,76 164 768,76 164 768,76 0,00 164 768,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 132,00 1 616 132,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 792 900,76 176 768,76 176 768,76 0,00 176 768,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 132,00 1 616 132,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 535 200,76 153 000,76 153 000,76 0,00 153 000,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 200,00 382 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 547 200,76 165 000,76 165 000,76 0,00 165 000,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 200,00 382 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,76 80 000,76 80 000,76 0,00 80 000,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 72 000,76 72 000,76 72 000,76 0,00 72 000,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 300,00 61 000,00 61 000,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 91 300,00 55 000,00 55 000,00 1 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 1 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 072 301,00 3 072 301,00 3 018 301,00 2 219 114,00 799 187,00 2 300,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 026,00 -5 026,00 -5 026,00 -1 026,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
zwiększenie 101 026,00 86 266,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 85 240,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 1



po zmianach 3 168 301,00 3 153 541,00 3 014 301,00 2 219 114,00 795 187,00 2 300,00 51 700,00 85 240,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 290,00 50 290,00 50 290,00 50 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 026,00 -1 026,00 -1 026,00 -1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 50 290,00 50 290,00 50 290,00 50 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 069,65 42 069,65 42 069,65 42 069,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 875,50 875,50 875,50 875,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 42 945,15 42 945,15 42 945,15 42 945,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 194,35 7 194,35 7 194,35 7 194,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,50 150,50 150,50 150,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 7 344,85 7 344,85 7 344,85 7 344,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 026,00 -1 026,00 -1 026,00 -1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 600,00 205 600,00 194 600,00 0,00 194 600,00 2 300,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 85 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 240,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 301 600,00 286 840,00 190 600,00 0,00 190 600,00 2 300,00 8 700,00 85 240,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 955,00 71 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 71 955,00 71 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 841,00 9 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 9 841,00 9 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 444,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 3 444,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00   6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 695,00 53 695,00 47 695,00 12 195,00 35 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 493,62 108 493,62 2 541,62 2 341,62 200,00 0,00 105 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 162 188,62 162 188,62 50 236,62 14 536,62 35 700,00 0,00 111 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 695,00 50 695,00 44 695,00 12 195,00 32 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 54 895,00 54 895,00 44 895,00 12 195,00 32 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 2



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fizycznych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 293,62 104 293,62 2 341,62 2 341,62 0,00 0,00 101 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 104 293,62 104 293,62 2 341,62 2 341,62 0,00 0,00 101 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 952,00 101 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 101 952,00 101 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 957,22 1 957,22 1 957,22 1 957,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 957,22 1 957,22 1 957,22 1 957,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336,45 336,45 336,45 336,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 336,45 336,45 336,45 336,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47,95 47,95 47,95 47,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 47,95 47,95 47,95 47,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 617 584,00 3 597 184,00 3 470 620,00 2 755 752,00 714 868,00 0,00 126 564,00 0,00 0,00 0,00 1 020 400,00 1 020 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 602,00 32 602,00 32 602,00 26 602,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 650 186,00 3 629 786,00 3 503 222,00 2 782 354,00 720 868,00 0,00 126 564,00 0,00 0,00 0,00 1 020 400,00 1 020 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 381 046,00 2 360 646,00 2 276 018,00 1 860 209,00 415 809,00 0,00 84 628,00 0,00 0,00 0,00 1 020 400,00 1 020 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 386 046,00 2 365 646,00 2 281 018,00 1 860 209,00 420 809,00 0,00 84 628,00 0,00 0,00 0,00 1 020 400,00 1 020 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 602,00 27 602,00 27 602,00 26 602,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 29 602,00 29 602,00 27 602,00 26 602,00 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 805,05 3 805,05 3 805,05 3 805,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 805,05 3 805,05 3 805,05 3 805,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545,17 545,17 545,17 545,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 545,17 545,17 545,17 545,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 251,78 22 251,78 22 251,78 22 251,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 22 251,78 22 251,78 22 251,78 22 251,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 936 048,63 936 048,63 464 555,30 191 912,79 272 642,51 0,00 471 493,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 350,37 75 350,37 12 206,37 12 206,37 0,00 0,00 63 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 011 399,00 1 011 399,00 476 761,67 204 119,16 272 642,51 0,00 534 637,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 673,63 212 673,63 212 373,63 188 122,63 24 251,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 982,37 10 982,37 10 982,37 10 982,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 223 656,00 223 656,00 223 356,00 199 105,00 24 251,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 644,68 146 644,68 146 644,68 146 644,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 792,37 10 792,37 10 792,37 10 792,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 157 437,05 157 437,05 157 437,05 157 437,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 640,53 1 640,53 1 640,53 1 640,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 830,53 1 830,53 1 830,53 1 830,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 232,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 24 232,00 24 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 232,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 24 232,00 24 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 875,00 311 875,00 15 681,67 3 790,16 11 891,51 0,00 296 193,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 136,00 62 136,00 1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 60 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 374 011,00 374 011,00 16 905,67 5 014,16 11 891,51 0,00 357 105,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 193,33 296 193,33 0,00 0,00 0,00 0,00 296 193,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 912,00 60 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 357 105,33 357 105,33 0,00 0,00 0,00 0,00 357 105,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 154,26 3 154,26 3 154,26 3 154,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 016,78 1 016,78 1 016,78 1 016,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 171,04 4 171,04 4 171,04 4 171,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 558,62 558,62 558,62 558,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182,31 182,31 182,31 182,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 740,93 740,93 740,93 740,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77,28 77,28 77,28 77,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,91 24,91 24,91 24,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 102,19 102,19 102,19 102,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 4



przed zmianą 2 628 057,37 2 628 057,37 184 033,37 133 958,37 50 075,00 0,00 2 444 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 978,04 -24 978,04 -11 165,53 -11 165,53 0,00 0,00 -13 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,67 150,67 150,67 150,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 603 230,00 2 603 230,00 173 018,51 122 943,51 50 075,00 0,00 2 430 211,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 154 000,00 1 154 000,00 3 795,00 3 795,00 0,00 0,00 1 150 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 995,67 -13 995,67 -183,16 -183,16 0,00 0,00 -13 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,67 150,67 150,67 150,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 1 140 155,00 1 140 155,00 3 762,51 3 762,51 0,00 0,00 1 136 392,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 150 205,00 1 150 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 812,51 -13 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 136 392,49 1 136 392,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 392,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 056,41 2 056,41 2 056,41 2 056,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122,95 122,95 122,95 122,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 179,36 2 179,36 2 179,36 2 179,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 573,92 573,92 573,92 573,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183,16 -183,16 -183,16 -183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 390,76 390,76 390,76 390,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25,67 25,67 25,67 25,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,72 27,72 27,72 27,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 53,39 53,39 53,39 53,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 423 982,37 1 423 982,37 130 163,37 130 163,37 0,00 0,00 1 293 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 982,37 -10 982,37 -10 982,37 -10 982,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 413 000,00 1 413 000,00 119 181,00 119 181,00 0,00 0,00 1 293 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 819,00 41 819,00 41 819,00 41 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 792,37 -10 792,37 -10 792,37 -10 792,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 31 026,63 31 026,63 31 026,63 31 026,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 028,32 1 028,32 1 028,32 1 028,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 838,32 838,32 838,32 838,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 486 546,00 1 538 021,00 1 538 021,00 0,00 1 538 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 948 525,00 3 948 525,00 3 107 125,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 538,00 19 538,00 19 538,00 0,00 19 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 520 184,00 1 537 659,00 1 537 659,00 0,00 1 537 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 982 525,00 3 982 525,00 3 107 125,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 200,00 233 200,00 233 200,00 0,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 250 200,00 230 200,00 230 200,00 0,00 230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 983,00 33 983,00 33 983,00 0,00 33 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 468,00 10 468,00 10 468,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 58 451,00 44 451,00 44 451,00 0,00 44 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 065,00 23 065,00 23 065,00 0,00 23 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 468,00 10 468,00 10 468,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 33 533,00 33 533,00 33 533,00 0,00 33 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 998 438,00 157 038,00 157 038,00 0,00 157 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 400,00 841 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 990 238,00 148 838,00 148 838,00 0,00 148 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 400,00 841 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 538,00 75 538,00 75 538,00 0,00 75 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 70 338,00 70 338,00 70 338,00 0,00 70 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 6



przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 024 278,23 12 758 556,23 9 335 634,90 5 333 549,01 4 002 085,89 232 300,00 3 130 621,33 0,00 0,00 60 000,00 7 265 722,00 7 265 722,00 3 143 425,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 904,04 -63 904,04 -50 091,53 -12 191,53 -37 900,00 0,00 -13 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 391 160,66 342 400,66 88 064,66 42 326,66 45 738,00 0,00 169 096,00 85 240,00 0,00 0,00 48 760,00 48 760,00 14 760,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 351 534,85 13 037 052,85 9 373 608,03 5 363 684,14 4 009 923,89 232 300,00 3 285 904,82 85 240,00 0,00 60 000,00 7 314 482,00 7 314 482,00 3 158 185,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/193/2022 

Rady Gminy w Broku z dnia 13 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach majątkowych w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 644 365,00 0,00 644 365,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 644 365,00 0,00 644 365,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 365,00 0,00 644 365,00 
   Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym I Kaczkowie Nowym 644 365,00  644 365,00 

600   Transport i łączność 1 616 132,00 0,00 1 616 132,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 233 932,00 0,00 1 233 932,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 233 932,00 0,00 1 233 932,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku Brok-Stare 
Kaczkowo wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą wojwewódzką nr 
694 

1 181 000,00 0,00 1 181 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego  na 1 przejściu dla 
pieszych w Starym Kaczkowie na drodze nr 2657W 52 932,00 0,00 52 932,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 382 200,00 0,00 382 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 200,00 0,00 382 200,00 
   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego  na 1 przejściu dla 

pieszych w Broku na ul. Jan Pawła II na drodze nr 260320W 333 000,00  333 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej 260320W Kaczkowo Nowe- Kaczkowo 
Stare gm. Brok 49 200,00  49 200,00 

710   Działalność usługowa 36 300,00 0,00 36 300,00 
 71095  Pozostała działalność 36 300,00 0,00 36 300,00 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

36 300,00 0,00 36 300,00 

   Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie realizacji 
Projektu  ASI 36 300,00 0,00 36 300,00 

750   Administracja publiczna 0,00 14 760,00 14 760,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 14 760,00 14 760,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 760,00 14 760,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 1



   Projekt “Cyfrowa Gmina” 0,00 14 760,00 14 760,00 
801   Oświata i wychowanie 1 020 400,00 0,00 1 020 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 020 400,00 0,00 1 020 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 400,00 0,00 1 020 400,00 
   Modernizacja boiska sportowego w Broku 1 020 400,00 0,00 1 020 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 948 525,00 34 000,00 3 982 525,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 107 125,00 0,00 3 107 125,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 899,00 0,00 1 054 899,00 
   Rozbudowa system kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

miejscowości Brok 1 054 899,00 0,00 1 054 899,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 052 226,00 0,00 2 052 226,00 
   Rozbudowa system kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

miejscowości Brok 2 052 226,00 0,00 2 052 226,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej na ulicy Zamoście w 

Broku 0,00 20 000,00 20 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 14 000,00 14 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 
   Zakup Rębaka 0,00 14 000,00 14 000,00 
 90095  Pozostała działalność 841 400,00 0,00 841 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 400,00 0,00 841 400,00 

   Remont budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia biblioteki I 
zagospodarowanie ternu wokół budynku przy ul. Pułtuskiej w Broku 841 400,00 0,00 841 400,00 

Razem: 7 265 722,00 48 760,00 7 314 482,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/193/2022 

Rady Gminy w Broku z dnia 13 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian w dochodach zleconych w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 587 075,00 -13 845,00 2 573 230,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 154 000,00 -13 845,00 1 140 155,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 154 000,00 -13 845,00 1 140 155,00 

Razem: 2 967 099,43 -13 845,00 2 953 254,43 

Zestawienie zmian w wydatkach zleconych w 2022 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 50 290,00 0,00 50 290,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 290,00 0,00 50 290,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 069,65 875,50 42 945,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 194,35 150,50 7 344,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 026,00 -1 026,00 0,00 

855   Rodzina 2 587 075,00 -13 845,00 2 573 230,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 154 000,00 -13 845,00 1 140 155,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 150 205,00 -13 812,51 1 136 392,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 056,41 122,95 2 179,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 573,92 -183,16 390,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,67 27,72 53,39 

Razem: 2 967 099,43 -13 845,00 2 953 254,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/193/2022 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Środki z Funduszu Pomocy 

DOCHODY: 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 
852 85295 2700 Realizacja zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

166.429,62 

801 80195 2700 Środki z Funduszu Pomocy dla jednostek 
samorządu terytorialnego na dodatkowe 
zadania oświatowe 

27.602,00 

   Razem 194.031,62 

WYDATKI: 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki 
754 75495 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- 

zakwaterowanie 
101.952,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1.957,22 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 336,45 
  4120 Składki na FP 47,95 
801 80195 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.805,05 
  4120 Składki na FP 545,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 22.251,78 
852 85295 3110 Świadczenia społeczne -300+ 59.976,00 
  3110 Świadczenia społeczne – posiłki dla dzieci 936,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 1.016,78 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 182,31 
  4120 Składki na FP 24,91 
   Razem 194.031,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 327.256,62 zł, w tym: 
- w rozdz. 60016 wprowadza się dotację z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 

10.000,00 zł na " Remont chodnika na ul. Brzostowej", 
- w rozdz. 70095 wprowadza się dotację na zadanie własne pn. "Cyfrowa Gmina" 

w kwocie 100.000,00 zł, 
- w rozdz. 80101 wprowadza się dotację na realizację zadań w ramach " Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025" w kwocie 4.000,00 zł, 
- w rozdz. 80195 wprowadza się środki z Funduszu Pomocy dla jednostek samorządu 

terytorialnego na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 27.602,00 zł, 
- w rozdz. 85230 zwiększa się środki dotacji o kwotę 2.232,00 zł na realizację programu 

"Posiłek w szkole i w domu", 
- w rozdz. 85295 wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 166.429,62 zł, 

- w rozdz. 85501 zmniejsza się dotację na zadania zlecone o kwotę 13.845,00 zł, 
- w rozdz. 90015 wprowadza się dotację z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 

10.000,00 zł z przeznaczeniem na "Rozbudowę infrastruktury oświetleniowej na ul. 
Zamoście w Broku, 

- w rozdz. 90019 wprowadza się dochody z tyt. wpływu z różnych opłat w kwocie 
370,00 zł, 

- w rozdz. 90026 wprowadza się dotację z WFOŚiGW w kwocie 20.468,00 zł na 
dofinansowanie zadania pn." Usuwanie wyrobów zawierających azbest z tereny gminy 
Brok". 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 327.256,62 zł, w tym: 
- w rozdz. 60016  zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 12.000,00 zł, w tym: na 

"Remont chodnika na ul. Brzostowej w Broku" na kwotę 20.000,00 zł oraz zmniejsza się 
wydatki na zakup materiałów o kwotę 8.000,00 zł, 

- w rozdz. 71004 zmniejsza się wydatki o kwotę 6.000,00 zł, 
- w rozdz. 75011 dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 1.026,00 zł, 
- w rozdz. 75095 zwiększa się wydatki ogółem na kwotę 96.000,00 zł, w tym: na 

zadanie pn. "Cyfrowa Gmina" w kwocie 100.000,00 zł, oraz zmniejsza się wydatki na 
zakup usług telekomunikacyjnych o kwotę 4.000,00 zł, 

- w rozdz. 75412 zwiększono wydatki ogółem o kwotę 4.200,00 zł, w tym: różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych oraz na zakup środków żywności, 

- w rozdz. 75495 wprowadza się wydatki w kwocie 104.293,62 zł, na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w tym: na wypłatę świadczeń z tytułu zakwaterowania obywateli 
Ukrainy oraz koszty obsługi z tym związane, 

- w rozdz. 80101 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł na zakup materiałów 
i wyposażenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 1



- w rozdz. 80195 wprowadza się wydatki na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych, w tym: na zakup materiałów i wyposażenia oraz wynagrodzenia i pochodne 
od nich na kwotę 27.602,00 zł, 

- w rozdz. 85219 zwiększa się wydatki o kwotę 10.982,37 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia, 

- w rozdz. 85230 zwiększa się wydatki o kwotę 2.232,00 zł na realizację programu 
"Posiłek w szkole i  w domu", 

- w rozdz. 85295 zwiększa się wydatki o kwotę 62.136,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa tym: na wypłatę świadczeń jednorazowych "300+" 
oraz koszty obsługi z tym związane, 

- w rozdz. 85501 zmniejsza się wydatki na zadania zlecone o kwotę 13.845,00 zł, 
- w rozdz. 85502 zmniejsza się wydatki na zadania zlecone o kwotę 10.982,37 zł, 
- w rozdz. 90004 zmniejsza się wydatki na zakup materiałów o kwotę 5.700,00 zł, 
- w rozdz. 90005 wprowadza się wydatki na zakup usług w kwocie 5.700,00 zł, 
- w rozdz. 90015 zwiększa się wydatki ogółem na kwotę 17.000,00 zł, w tym wydatki 

majątkowe na zadanie pn. "Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej na ul. Zamoście 
w Broku" - 20.000,00 zł. oraz zmniejsza się wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 
3.000,00 zł, 

- w rozdz. 90019 wprowadza się wydatki na zakup usług w kwocie 370,00 zł 
- w rozdz. 90026 zwiększa się wydatki ogółem na kwotę 24.468,00 zł w tym na wydatki 

majątkowe 14.000,00 zł na zakup rębaka oraz na zakup usług kwotę 10.468,00 zł, 
- w rozdz. 90095 zmniejsza się wydatki na kwotę 8.200,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679A1676-369A-4A0E-BC14-005FC1D76E38. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



